



Câmara Municipal de Pentecoste

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

CNPJ: 23.489.917/0001-05 - Site: www.cmpentecoste.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 25100004 - DATA: 25/10/2021 - VALOR: R\$ 6.181,60

UNIDADE GESTORA CMP	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - Câmara Municipal de Pentecoste	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 19.561.442/0001-35 - J A MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	
FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DESTINADO A MANUTENÇÃO E O FUNCIONAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE PENTECOSTE	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
26/10/2021	LIQUIDAÇÃO	208	2021	6.083,58

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
362	FITA ISOLANTE	2.00	6,90	13,80
648	HASTES DE ATERRAMENTO DE 1M	9.00	13,50	121,50
649	INTERRUPTOR DE 3 SEÇÕES DUNAS ROMAZI	2.00	7,11	14,22
650	CABO FLAXIVEL 16MM	180.00	16,50	2.969,37
651	LUVA DE 1.1/4 P/ELETRODUTO RIGIDO - PLASTUBOS	6.00	3,02	18,12
652	INTERRUPTOR 2+1 10A DUNAS	1.00	9,90	9,90
653	CURVA DE 1.1/4X90 P/ELETRODUTO	3.00	3,78	11,34
654	DISJUNTOR MONOFASICO C40A	7.00	12,00	84,00
656	CURVA DE 1.1/4X180 P/ELETRODUTO	3.00	18,40	55,20
657	DISJUNTOR MONOFASICO 20A	5.00	8,80	44,00
658	LUVA DE 1.1/2 P/ELETRODUTO RIGIDO	2.00	5,30	10,60
659	LUVA DE 1.1/4 PARA ELETRODUTO RIGIDO	2.00	2,50	5,00
660	ELETRODUTO RIGIDO 1.1/2	1.00	43,75	43,75
661	CURVA DE 1.1/2X180 P/ELETRODUTO	1.00	12,90	12,90
662	CURVA DE 1.1/2X90 P/ELETRODUTO	1.00	11,95	11,95
663	DISJUNTOR TRIFASICO C-63A	1.00	62,40	62,40
664	ABRACADEIRA 3,5X20 DE NYLON BRANCA MAX FERRAGEM	20.00	0,50	10,00
665	GESSO 40KG	1.00	26,75	26,75

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

<https://cmpentecoste.ce.gov.br/empenhos/2021-01-01-25100004>

Emitido: 21/11/2024 10:06:27





Câmara Municipal de Pentecoste

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

CNPJ: 23.489.917/0001-05 - Site: www.cmpentecoste.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
666	CABO FLEXIVEL 4	100.00	6,75	675,00
667	CABO FLEXIVEL 6MM	100.00	6,75	675,00
668	ELETRODUTO RIGIDO DE 3/4	6.00	15,30	91,80
670	CABO FLEXIVEL 4 - MEGATRON	180.00	6,75	1.215,00

Quantidade:1 **Total: 6.083,58**

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
28/10/2021	PAGAMENTO	28100002	2021	6.083,58

Quantidade:1 **Total: 6.083,58**

